
I i II >=03 Strona 1

Grupa I

Dzieci - dziewczynki

2003 i młodsze
miejsce nr start nazwisko i imiC nr rodz rocznik klub płeć grupa czas 1 czas 2

czas 

razem
Punkty

1 7 Michałowska Ola 33 2003 WKN k 1 0:39.39 0:41.15 1:20.54 1000.00

2 2 Komorowska Nikola 2006 WKN k 1 0:43.50 0:45.85 1:29.35 901.40

3 6 Komorowska Stefania 1 2003 WTS DeSki k 1 0:44.18 0:45.46 1:29.64 898.48

4 4 Hamera Helena 18 2004 WTS DeSki k 1 0:44.82 0:46.64 1:31.46 880.60

5 5 Komorowska Julia 1 2005 WTS DeSki k 1 0:45.85 0:48.99 1:34.84 849.22

6 8 Obcowska Kinga 23 2005 WTS DeSki k 1 0:51.35 0:52.04 1:43.39 778.99

7 1 MuszyMska Zuzia 8 2004 TN k 1 0:53.82 0:54.47 1:48.29 743.74

8 3 Wójcik Zosia 11 2005 nz k 1 0:56.95 1:02.51 1:59.46 674.20

Grupa II

Dzieci - chłopcy
2003 i młodsi

miejsce nr start nazwisko i imiC nr rodz rocznik klub płeć grupa czas 1 czas 2
czas 

razem
Punkty

1 12 Ejchart Tadzio 2003 WKN m 2 0:37.65 0:39.67 1:17.32 1000.00

2 17 Kubicki Tomek 2003 WKN m 2 0:39.09 0:40.27 1:19.36 974.29

3 15 Kierkowski Juliusz 3 2004 WKN m 2 0:40.12 0:42.34 1:22.46 937.67

4 16 Król Kosma 2003 WKN m 2 0:43.83 0:45.75 1:29.58 863.14

5 14 Zdort Jan 27 2005 WTS DeSki m 2 0:45.42 0:47.83 1:33.25 829.17

6 13 Pr>dzyMski Ignacy 12 2003 TN m 2 0:44.78 0:48.51 1:33.29 828.81

7 9 Lewandowski Maksymilian 20 2006 WTS DeSki m 2 0:47.97 0:50.35 1:38.32 786.41

dns 10 KarwasiMski Grzegorz 19 2004 WTS DeSki m 2 dns - - -

dns 11 Nowacki Henryk 21 2004 WTS DeSki m 2 dns - - -

XXXII Puchar Rodzinny 
im. Janusza Pawlika 

Białka TatrzaMska 10 marca 2012 



III i IV 02-01 Strona 2

Grupa III

Dzieci starsze - dziewczynki

02 - 01

miejsce nr start nazwisko i imiC nr rodz rocznik klub płeć grupa czas 1 czas 2
czas 

razem
Punkty

1 19 bółcik Marysia 29 2001 WKN k 3 0:37.25 0:39.08 1:16.33 1000.00

2 18 Godlewska Maria 13 2001 WKN k 3 0:38.51 0:39.66 1:18.17 976.46

3 21 Rewerelli Mela 6 2002 WKN k 3 0:38.77 0:40.47 1:19.24 963.28

4 23 Pacałowska Pola 32 2002 WKN k 3 0:42.95 0:46.33 1:29.28 854.95

dns 20 Wilczura Zofia 2002 WTS DeSki k 3 dns - - -

dns 22 KarwasiMska Zuzanna 19 2001 WTS DeSki k 3 dns - - -

Grupa IV

Dzieci starsze - chłopcy
02 - 01

miejsce nr start nazwisko i imiC nr rodz rocznik klub płeć grupa czas 1 czas 2
czas 

razem
Punkty

1 34 Wołk-Lewanowicz Jan 14 2001 WKN m 4 0:37.22 0:38.82 1:16.04 1000.00

2 31 Figiel Rafał 2002 WKN m 4 0:37.64 0:39.69 1:17.33 983.32

3 27 Blanc Leon 2001 WKN m 4 0:38.79 0:40.15 1:18.94 963.26

4 33 Fronczak Maksymilian 17 2002 WTS DeSki m 4 0:39.58 0:41.86 1:21.44 933.69

5 29 ZatoMski Lew 26 2002 WTS DeSki m 4 0:40.50 0:42.75 1:23.25 913.39

6 28 Ruszel JaW 2002 WKN m 4 0:40.46 0:42.95 1:23.41 911.64

7 30 Borowik Bartosz 15 2002 WTS DeSki m 4 0:41.91 0:44.32 1:26.23 881.83

8 24 Zdort Ludwik 27 2002 WTS DeSki m 4 0:43.06 0:46.24 1:29.30 851.51

9 32 Radziwiłł Konstanty 25 2002 WTS DeSki m 4 0:45.37 0:45.06 1:30.43 840.87

dns 25 Poppe Mateusz 2002 WKN m 4 dns - - -

dns 26 Nowacki Ryszard 21 2002 WTS DeSki m 4 dns - - -
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V i VI 00-99 Strona 3

Grupa V

Młodzik - dziewczynki
00 - 99

miejsce nr start nazwisko i imiC nr rodz rocznik klub płeć grupa czas 1 czas 2
czas 

razem
Punkty

1 38 Kubasiewicz Helena 30 1999 WKN k 5 0:33.64 0:35.60 1:09.24 1000.00

2 37 Zdort Zofia 27 2000 WTS DeSki k 5 0:37.33 0:40.09 1:17.42 894.34

3 35 C>kała Ariana 7 2000 WKN k 5 0:38.24 0:40.60 1:18.84 878.23

4 36 Czajkowska Maria 16 1999 WTS DeSki k 5 0:38.67 0:40.41 1:19.08 875.57

5 39 Obcowska Alicja 23 2000 WTS DeSki k 5 0:41.24 0:44.66 1:25.90 806.05

Grupa VI

Młodzik - chłopcy
00 - 99

miejsce nr start nazwisko i imiC nr rodz rocznik klub płeć grupa czas 1 czas 2
czas 

razem
Punkty

1 41 ZatoMski Franciszek 26 2000 WTS DeSki m 6 0:36.62 0:38.33 1:14.95 1000.00

2 42 Peszko Aleksander 24 1999 WTS DeSki m 6 0:37.00 0:38.88 1:15.88 987.74

3 46 StaroM Jan 2000 WKN m 6 0:37.57 0:39.87 1:17.44 967.85

4 43 Dmoch Maciek 1999 WKN m 6 0:38.30 0:40.29 1:18.59 953.68

5 47 Nowina-Witkowski Ignacy 22 2000 WTS DeSki m 6 0:38.72 0:40.31 1:19.03 948.37

6 44 Blauth Wojtek 10 1999 WKN m 6 0:39.04 0:41.02 1:20.06 936.17

7 40 Lewandowski Mikołaj 20 2000 WTS DeSki m 6 0:38.65 0:41.52 1:20.17 934.89

8 45 Tomasiuk Mikołaj 1999 WKN m 6 0:41.62 0:44.02 1:25.64 875.18
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Grupa VII

Junior młodszy - dziewczynki
98 - 97

miejsce nr start nazwisko i imiC nr rodz rocznik klub płeć grupa czas 1 czas 2
czas 

razem
Punkty

1 50 Czapska Zuzia 1998 WKN k 7 0:33.55 0:34.62 1:08.17 1000.00

2 49 C>kała Marika 7 1998 WKN k 7 0:34.04 0:35.15 1:09.19 985.26

3 48 Borowik Adrianna 15 1998 WTS DeSki k 7 0:35.17 0:37.31 1:12.48 940.54

Grupa VIII

Junior młodszy - chłopcy
98 - 97

miejsce nr start nazwisko i imiC nr rodz rocznik klub płeć grupa czas 1 czas 2
czas 

razem
Punkty

1 53 bółcik Mikołaj 29 1998 WKN m 8 0:33.16 0:34.94 1:08.10 1000.00

2 61 KierebiMski Marcin 1997 WKN m 8 0:33.32 0:34.81 1:08.13 999.56

3 56 Kastory Władysław 1998 WTS DeSki m 8 0:34.35 0:34.92 1:09.27 983.11

4 63 Rewerelli Mateusz 6 1998 WKN m 8 0:35.13 0:36.38 1:11.51 952.31

5 65 Gurtler Robert 1997 WTS DeSki m 8 0:35.34 0:36.82 1:12.16 943.74

6 57 Lelek Karol 1998 WKN m 8 0:35.25 0:37.28 1:12.53 938.92

7 59 MuszyMski Bartek 8 1998 TN m 8 0:35.13 0:37.44 1:12.57 938.40

8 64 Bojar Kacper 1997 WTS DeSki m 8 0:36.24 0:37.68 1:13.92 921.27

9 52 Fic Karol 1998 TN m 8 0:36.24 0:37.81 1:14.05 919.65

10 51 Pr>dzyMski Jan 12 1997 TN m 8 0:36.94 0:38.76 1:15.70 899.60

11 60 Franczak Mikołaj 1997 WKN m 8 0:36.83 0:38.98 1:15.81 898.30

12 58 Nowina-Witkowski Jan 22 1998 WTS DeSki m 8 0:37.69 0:40.34 1:18.03 872.74

13 55 RadzimiMski Jan 4 1998 m 8 0:38.74 0:40.83 1:19.57 855.85

14 54 Pogłód Władysław 1997 WTS DeSki m 8 0:39.76 0:42.48 1:22.24 828.06

dnf 62 Radziwiłł Maciej 25 1998 WTS DeSki m 8 0:38.21 dnf - -
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IX i X 96-92 Strona 5

Grupa IX

Junior - kobiety

96 - 92

miejsce nr start nazwisko i imiC nr rodz rocznik klub płeć grupa czas 1 czas 2
czas 

razem
Punkty

1 25 Blauth Kasia 10 1993 WKN k 9 0:34.64 0:36.14 1:10.78 1000.00

2 24 Ostrowska Kasia 1994 WKN k 9 0:35.19 0:35.71 1:10.90 998.31

3 26 Rewerelli Maria 6 1996 WKN k 9 0:35.30 0:36.82 1:12.12 981.42

4 27 MuszyMska Julka 8 1996 TN k 9 0:40.51 0:42.46 1:22.97 853.08

Grupa X

Junior - mCcczyani
96 - 92

miejsce nr start nazwisko i imiC nr rodz rocznik klub płeć grupa czas 1 czas 2
czas 

razem
Punkty

1 31 Dziedzic Andrzej 9 1995 WKN m 10 0:31.57 0:33.47 1:05.04 1000.00

2 30 Kubasiewicz Antek 30 1994 WKN m 10 0:32.35 0:34.05 1:06.40 979.52

3 34 Dziedzic Łukasz 9 1993 WKN m 10 0:32.38 0:34.19 1:06.57 977.02

4 33 Kubasiewicz StaW 30 1996 WKN m 10 0:33.38 0:35.41 1:08.79 945.49

5 32 Szeszko Maks 28 1995 WKN m 10 0:33.39 0:35.52 1:08.91 943.84

6 28 Nowosad Albert 1996 WKN m 10 0:33.39 0:35.57 1:08.96 943.16

7 35 Rewerelli Michał 6 1994 WKN m 10 0:34.69 0:37.59 1:12.28 899.83

8 29 Fido Antek 1994 WKN m 10 0:35.75 0:38.78 1:14.53 872.67

9 36 Karnkowski Jan 2 1992 WKN m 10 0:37.95 0:38.56 1:16.51 850.08

numery 

czerwone

numery 

czerwone
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Grupa XI

Senior - kobiety

91 - 77

miejsce nr start nazwisko i imiC nr rodz rocznik klub płeć grupa czas 1 czas 2
czas 

razem
Punkty

k 11 - - - -

Grupa XII

Senior - mCcczyani
91 - 77

miejsce nr start nazwisko i imiC nr rodz rocznik klub płeć grupa czas 1 czas 2
czas 

razem
Punkty

1 40 Komorowski Maciej 1 1977 WTS DeSki m 12 0:31.80 0:33.60 1:05.40 1000.00

2 41 Wójcik Hubert 11 1978 nz m 12 0:34.71 0:36.29 1:11.00 921.13

3 39 Karnkowski StaW 2 1989 WKN m 12 0:34.98 0:37.99 1:12.97 896.26

4 43 Matejak Filip 1988 m 12 0:32.77 0:42.88 1:15.65 864.51

dnf 37 Hamera Bartosz 18 1977 Golden Boys m 12 dnf - - -

dnf 38 Szkiełkowski Bartosz 1987 WTS DeSki m 12 dnf - - -

dns 42 DembiMski Mikołaj 1990 m 12 dns - - -

numery 

czerwone
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Grupa XIII

Masters - kobiety

76 - 62

miejsce nr start nazwisko i imiC nr rodz rocznik klub płeć grupa czas 1 czas 2
czas 

razem
Punkty

1 75 Rewerelli Karolina 6 1967 WKN k 13 0:37.47 0:40.48 1:17.95 1000.00

2 73 Dziedzic Karolina 9 1969 WKN k 13 0:36.76 0:41.33 1:18.09 998.21

3 78 ZatoMska Anna 26 1971 WTS DeSki k 13 0:38.54 0:41.02 1:19.56 979.76

4 77 Karnkowska Dorota 2 1965 WKN k 13 0:39.23 0:41.90 1:21.13 960.80

5 80 KotaMska Małgorzata 7 1963 WKN k 13 0:39.60 0:41.76 1:21.36 958.09

6 76 MuszyMska Justyna 8 1967 TN k 13 0:42.25 0:46.30 1:28.55 880.29

7 79 Kastory Katarzyna 19 1972 WTS DeSki k 13 0:47.82 0:52.20 1:40.02 779.34

8 74 Fronczak Ilona 17 1975 WTS DeSki k 13 0:49.99 0:50.84 1:40.83 773.08

dns 81 Kwiatkowska Maria 31 1984 k 13 0:39.93 dns - -

dns 72 Zdort Anna 27 1976 WTS DeSki k 13 dns - - -

Grupa XIV

Masters - mCcczyani
76 - 62

miejsce nr start nazwisko i imiC nr rodz rocznik klub płeć grupa czas 1 czas 2
czas 

razem
Punkty

1 6 Wojtiuk Michał 1968 Golden Boys m 14 0:33.26 0:35.15 1:08.41 1000.00

2 10 PłociMski Arkadiusz 1970 Golden Boys m 14 0:33.58 0:35.90 1:09.48 984.60

3 9 C>kała Artur 7 1964 WKN m 14 0:35.09 0:36.53 1:11.62 955.18

4 20 Szeszko Czarek 28 1966 WKN m 14 0:35.94 0:38.48 1:14.42 919.24

5 14 Czajkowski Adam 16 1970 WTS DeSki m 14 0:37.05 0:38.23 1:15.28 908.74

5 23 Zdort Paweł 27 1974 WTS DeSki m 14 0:36.34 0:38.94 1:15.28 908.74

7 13 Biernacki Adam 5 1966 WTS DeSki m 14 0:38.55 0:41.03 1:19.58 859.64

8 21 Godlewski Maciej 13 1972 WKN m 14 0:39.03 0:40.78 1:19.81 857.16

9 12 RadzimiMski Tadeusz 4 1968 m 14 0:40.24 0:43.35 1:23.59 818.40

10 17 Michałowski Michał 33 1975 WKN m 14 0:40.42 0:43.68 1:24.10 813.44

11 1 PCszko Marcin 24 1970 WTS DeSki m 14 0:40.83 0:44.44 1:25.27 802.28

12 22 Kierkowski Jarosław 3 1973 WKN m 14 0:46.83 0:38.61 1:25.44 800.68

13 4 Fronczak Adam 17 1974 WTS DeSki m 14 0:41.46 0:45.94 1:27.40 782.72

14 5 Obcowski Dariusz 23 1966 WTS DeSki m 14 0:41.46 0:47.30 1:28.76 770.73

15 11 Pacałowski Wojtek 32 1963 WKN m 14 0:43.75 0:47.07 1:30.82 753.25

16 2 Borowik Tomasz 15 1965 WTS DeSki m 14 0:47.25 0:50.50 1:37.75 699.85

dnf 8 Zaborowski Paweł 1969 Golden Boys m 14 0:32.95 dnf - -

dns 16 KarwasiMski Dariusz 19 1972 WTS DeSki m 14 dns - - -

dns 19 KrzymieM Tomasz 1963 TN m 14 dns - - -

dsq 3 SzymaMski Bogusław 31 1963 m 14 dsq - - -

dsq 15 Rewerelli Tomek 6 1962 WKN m 14 dsq - - -

dsq 18 Pr>dzyMski Michał 12 1963 TN m 14 dsq - - -

numery 

czerwone
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Grupa XV

Grand Masters - kobiety

61 i starsze

miejsce nr start nazwisko i imiC nr rodz rocznik klub płeć grupa czas 1 czas 2
czas 

razem
Punkty

k 15 - - - -

Grupa XVI

Grand Masters - mCcczyani
61 i starsi

miejsce nr start nazwisko i imiC nr rodz rocznik klub płeć grupa czas 1 czas 2
czas 

razem
Punkty

1 66 Blauth Marcin 10 1959 WKN m 16 0:33.81 0:37.23 1:11.04 1000.00

2 69 Marzec Tomek 1956 WKN m 16 0:34.81 0:36.93 1:11.74 990.24

3 68 Kowalski Bartłomiej 1960 WKN m 16 0:35.55 0:36.57 1:12.12 985.02

4 67 Milewski Andrzej 1957 SN Equipe m 16 0:37.78 0:40.58 1:18.36 906.58

5 71 bukowski Ludwik 1956 WKN m 16 0:39.94 0:43.57 1:23.51 850.68

6 70 Biernacki Tadeusz 5 1939 WTS DeSki m 16 0:42.00 0:45.10 1:27.10 815.61
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Puchar Rodzinny Strona 9

Puchar Rodzinny

miejsce 

rodziny
nazwisko i imiC nr 

rodz
rok klub grupa punkty nazwisko i imiC nr rodz rok klub grupa punkty

suma 

punktów
suma 

miejsc

liczebnoWć 
grup

1 bółcik Marysia 29 2001 WKN 3 1000.00 bółcik Mikołaj 29 1998 WKN 8 1000.00 2000.00 2 21

2 Blauth Marcin 10 1959 WKN 16 1000.00 Blauth Kasia 10 1993 WKN 9 1000.00 2000.00 2 10

3 Dziedzic Andrzej 9 1995 WKN 10 1000.00 Dziedzic Karolina 9 1969 WKN 13 998.21 1998.21 3 19

4 Rewerelli Karolina 6 1967 WKN 13 1000.00 Rewerelli Maria 6 1996 WKN 9 981.42 1981.42 4 14

5 ZatoMski Franciszek 26 2000 WTS DeSki 6 1000.00 ZatoMska Anna 26 1971 WTS DeSki 13 979.76 1979.76 4 18

6 Kubasiewicz Helena 30 1999 WKN 5 1000.00 Kubasiewicz Antek 30 1994 WKN 10 979.52 1979.52 3 14

7 C>kała Marika 7 1998 WKN 7 985.26 KotaMska Małgorzata 7 1963 WKN 13 958.09 1943.35 7 13

8 Komorowski Maciej 1 1977 WTS DeSki 12 1000.00 Komorowska Stefania 1 2003 WTS DeSki 1 898.48 1898.48 4 15

9 Szeszko Maks 28 1995 WKN 10 943.84 Szeszko Czarek 28 1966 WKN 14 919.24 1863.08 9 31

10 Karnkowska Dorota 2 1965 WKN 13 960.80 Karnkowski StaW 2 1989 WKN 12 896.26 1857.06 7 17

11 Godlewska Maria 13 2001 WKN 3 976.46 Godlewski Maciej 13 1972 WKN 14 857.16 1833.62 10 28

12 Borowik Adrianna 15 1998 WTS DeSki 7 940.54 Borowik Bartosz 15 2002 WTS DeSki 4 881.83 1822.36 10 14

13 Nowina-Witkowski Ignacy 22 2000 WTS DeSki 6 948.37 Nowina-Witkowski Jan 22 1998 WTS DeSki 8 872.74 1821.12 17 23

14 MuszyMski Bartek 8 1998 TN 8 938.40 MuszyMska Justyna 8 1967 TN 13 880.29 1818.70 13 25

15 Michałowska Ola 33 2003 WKN 1 1000.00 Michałowski Michał 33 1975 WKN 14 813.44 1813.44 11 30

16 Zdort Paweł 27 1974 WTS DeSki 14 908.74 Zdort Zofia 27 2000 WTS DeSki 5 894.34 1803.08 7 27

17 Peszko Aleksander 24 1999 WTS DeSki 6 987.74 PCszko Marcin 24 1970 WTS DeSki 14 802.28 1790.02 13 30

18 Czajkowski Adam 16 1970 WTS DeSki 14 908.74 Czajkowska Maria 16 1999 WTS DeSki 5 875.57 1784.31 9 27

19 Kierkowski Juliusz 3 2004 WKN 2 937.67 Kierkowski Jarosław 3 1973 WKN 14 800.68 1738.35 15 31

20 Pr>dzyMski Jan 12 1997 TN 8 899.60 Pr>dzyMski Ignacy 12 2003 TN 2 828.81 1728.42 16 24

21 Lewandowski Mikołaj 20 2000 WTS DeSki 6 934.89 Lewandowski Maksymilian 20 2006 WTS DeSki 2 786.41 1721.30 14 17

22 Fronczak Maksymilian 17 2002 WTS DeSki 4 933.69 Fronczak Adam 17 1974 WTS DeSki 14 782.72 1716.42 17 33

23 Biernacki Adam 5 1966 WTS DeSki 14 859.64 Biernacki Tadeusz 5 1939 WTS DeSki 16 815.61 1675.25 13 28

24 RadzimiMski Jan 4 1998 8 855.85 RadzimiMski Tadeusz 4 1968 14 818.40 1674.25 22 37

25 Pacałowska Pola 32 2002 WKN 3 854.95 Pacałowski Wojtek 32 1963 WKN 14 753.25 1608.20 19 28

26 Wójcik Hubert 11 1978 nz 12 921.13 Wójcik Zosia 11 2005 nz 1 674.20 1595.33 10 15

27 Obcowska Alicja 23 2000 WTS DeSki 5 806.05 Obcowska Kinga 23 2005 WTS DeSki 1 778.99 1585.05 11 13

OSOBA 2 RAZEMOSOBA 1
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SUPERPUCHAR

OSOBA 1 OSOBA 2 OSOBA 3 OSOBA 4

miejsce 

rodziny
nazwisko i imiC nazwisko i imiC nazwisko i imiC nazwisko i imiC suma 

punktów
suma 

miejsc

razem w 

grupach

1 Rewerelli Karolina Rewerelli Maria Rewerelli Mela Rewerelli Mateusz 3897.01 11 35

2 C>kała Marika KotaMska Małgorzata C>kała Artur C>kała Ariana 3776.76 13 40

3 MuszyMski Bartek MuszyMska Justyna MuszyMska Julka MuszyMska Zuzia 3515.52 24 37

4 Zdort Paweł Zdort Zofia Zdort Ludwik Zdort Jan 3483.76 20 47

RAZEM
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